do da Rocha
dor — PSB

Secretário

Jos

rer>"~ea
(Ia. -F ).4,0/fteicz Wa~ct C 04.4iny,a - SP

- rafried<917-~0-,eaíd,
i Câmara Munici ai de Ibitinga 	 =

1111111111 III Mil III 111 Protocolo Geral n° 328012018
Data: 08110/2018 Horário: 16:26

Legislativo - MOC 476/2018

MOCÃO DE APLAUSO

AOS RESPONSÁVEIS PELA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA COPA TERNURA DE
FUTSAL REGIONAL.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatários: Alexandre Fuentes e Rádio Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
Egrégio Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao Senhor
Alexandre Fuentes e a Rádio Ibitinga pela realização da 2' Copa Ternura de Futsal, a qual teve
seu término na data de 05 de outubro, movimentando Ibitinga e região, desde o dia 15 de agosto
do corrente.

Congratulo ao organizador Alexandre Fuentes pelo empenho e dedicação
dispensados nesta competição que muito agrega ao esporte municipal, incentivando a prática do
esporte e da competição sadia.

Parabenizo ainda a Rádio Ibitinga pelo carinho e apoio concedidos nessa
competição, patrocinando as premiações da equipe campeã, vice-campeã e terceira colocada,
valorizando essa competição, sendo essas: Bar do Marrnanjo/Potunduca-Jaú - campeã; DNA
Máquinas/Bueno de Andrada — vice-campeã e a 3' colocada Guilherme Confecções / São
Vicente que lutaram esportivamente, chegando até o final da competição, a qual teve 16 equipes
participando.

Requeiro que cópia do deliberado seja encaminhada aos destinatários corno
reconhecimento por trabalho tão meritório em nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1